

Policy för olovlig trädfällning

På föregående stämma godkändes styrelsens förslag till policy, inkl en tabell med böter för den som syndat. Det är bra att vi har en policy för hur detta ska hanteras, men bötestabellen är extremt detaljerad. För ett sly på 0-9 cm i omkrets ska det utföras böter på 1500 kr tex.

(Tyvärr ligger inte dokumentet kvar på hemsidan, så att jag kan åskådliggöra den här i motionen)

Att ha en sådan detaljerad tabell och på så låg nivå skapar inte direkt engagemang från medlemmarna att hålla exvis sina egna dikeskanter snygga. Troligen skulle man säkert få ett ok från styrelsen att hålla diket rent, men det blir tungt administrativt för både styrelsen och medlemmen.

Kostnaden kommer bestå av egen nerlagd tid.

Jag yrkar på att styrelsen ges i uppdrag att omarbeta tabellen till en mer rimlig nivå, så att den står i proportion till storleken på vad som är fällt.

Norra Kopparmora 2022-01-31

Med vänlig hälsning

Anne Sang Samuelsson

Hjärtstocksvägen 6

Styrelsens yttrande om motionen:

Först vill Styrelsen betona att det inte är tillåtet att fälla träd på Samfällighetens mark. Inom planområdet gäller ett generellt trädfällningsförbud på allmän plats och i naturmark. Samfälligheten har beviljats marklov för generell trädfällning med villkoret att avverkning sker utifrån den skogsvårdsplan som Samfälligheten tagit fram tillsammans med Skogsvårdsstyrelsen.

Medlemmar kontaktar idag Styrelsen med önskemål om att ta bort enskilda fallna eller skadade träd på Samfällighetens mark. Med tanke på riskerna om skadestånd som Samfälligheten riskerar om hanteringen inte går rätt till prioriterar Styrelsen detta arbete. Detta har under året fungerat väl. Styrelsen uppfattar inte detta arbete som administrativt betungande.

Tabellen med belopp är för att Styrelsen ska kunna agera vid olovlig trädfällning och kunna utkräva skadestånd. En fastställd tabell förenklar för Styrelsen och medför att Styrelsen inte vid varje enskilt tillfälle självständigt ska bedöma och uppskatta skadans omfattning.

Tabellen är densamma som många andra Samfällighetsföreningar använder sig av. Styrelsen anser att beloppen i tabellen är rimliga, vilket även har visat sig i rättsliga domar. Vidare kan Styrelsen inte se att något förändrats då rutinen med Tabellen beslutades på föregående stämma som föranleder en ny översyn så här tätt inpå.

Styrelsens förslag till beslut:

- **Att stämman avslår motionen**